



קונטרס אבן מקיר תזעק



חלק ד

אור הזוהר 503 ★ כסלו תשע"ד
מפעל הזוהר העולמי
בנשיאות כ"ק אדמו"ר מהאלמין שליט"א מחבר למעלה מאלף ספרים טל: 0527651911
גדולי הצדיקים אומרים ללמוד זוהר הקדוש



בעזהש"ת
קונטרס
אבן מקיר תזעק

והוא קונטרס מענה על מכתב מאת
המתיר איסורים
"הרב" יצחק אליעזר יאקאב
בענין שחיטה ב"באקס" (פע"ן בלע"ז)

בו יווכח לעין כל איך ש"הרב" הנ"ל משקר במצח נחושה, ומזייף ביודעין דעת רבני וגדולי דורנו ודעת רבני וגדולי הדור שעבר אודות השחיטה בארצה"ב

הו"ל בחמלת ה' עלי בזכות אבותי ורבותי הק' זי"ע
הק' שלום יודא גראס
 רב דקהל "מגן שאול" ד"האָלמין"
 ור"מ בישיבה וכולל "בית ישעי"
 "מכון להוראה בשחיטות ובדיקות"

בעהמח"ס: גידולי יהודה (על הלכות ציצית). שו"ת זבחו זבחי צדק (על הלכות שחיטה ובדיקה). חינוך ישראל סבא (מדריך לחינוך הבנים והבנות). מדריך לצניעות. מנחת יהודה (על חומר איסור חלב עכו"ם ו"סימילאק"). מנוחת שלום (הדרכה לכשרות). נפש ישעי (על מאכלות אסורות, ה' חלקים). קדושת ישראל (על הלכות יחוד). מזוזת שלום (על הלכות מזוזה). ושאר ספרים.

בלאאמו"ר הרה"ג הצדיק מוהר"ר ישעי זאב גראָס זצ"ל, נכד השרף מסטרעליסק, הרה"ק מאַפּטא, ר' יעקב קאַפּיל חסיד, ט"ז, ב"ח, תוס' יו"ט, רש"י, ולמעלה בקודש עד דוד המלך ע"ה

ברוקלין יצ"ו ★ שנת תשנ"ו



(ב) הכותב הוא ידיד שלי, והוא יודע די טוב שיצאתי נגד השחיטה, וג"כ יש לו חלק מהספרים שלי וראה בעיתונים את המאמרים שלי, וכותב תשובה ובירור כזה, ואינו מרים אלי טלפון לשאול אותי איזו ידיעה יש לי בענין הזה.

ויותר מזה, לפני כמה חדשים כשבאתי מאירופא וחיפשתי קאר סערוויס, ופגשתי אותו שנוסע ג"כ, ולקח אותי הביתה, ולא סיפר לי כלום, ולא שאל אותי בכלל אם יש לי ידיעה ואם יש אוסרים או מתירים על ה"פען" הזה. מה שהוא כן סיפר לי הוא שהוא מלמד לשוחטים מארץ ישראל שחיטה וניקור, והבעל-הבית שלו הוא חיימאָוויץ שהי' לו קשה להוציא ממנו דולר אחד עבור כשרות, והעביר חלק מהביזנעס הזה ליד בנו, והוא לימד אותו לתת כסף וכו' וללמד שוחטים וכו'.

אגב, זה ג"כ רק בשביל מסחר, שהי' קשה לו למצוא שוחטים ומנקרים שישעו למקומות רחוקים בעד כסף מועט שהי' מוכן לתת להם, כי המחיר שביקשו הי' רב, וזה יותר בזול ללמד שוחטים ומנקרים מארצנו הקדושה, שבאים לכאן בעד סכום יותר קטן מהשוחטים ומשגיחים מארצה"ב וכו'.

לפי דעתו של חיימאָוויץ הי' משגיח צריך לקבל פחות מערל השחור שעובד אצלו, כי לטענתו הערל עובד קשה ממילא מגיע לו יותר כסף... ולהבחיל"ח הרה"צ ר' אברהם שענפעלד זצ"ל, שהי' ראש המנקרים אצלו כמה שנים, הנה חיימאָביץ שילם לו החצי לכל היותר ממה ששילם לערלים שלו, והוא ז"ל עבד רק למען כשרות, ולא בשביל פרנסת ביתו.

ואגב אעתיק כאן מה שכתבתי בקו" "סדר היום" מעשה כ"א:

(ג) אגלה לכם טפח, שיצא לאור ספר שלם נגד שחיטת ה"פען" מגדול אחד מלונדון. שם הספר הוא "בשבילי השחיטה" ושם מחברו הוא הרה"ג ר' שמחה בונם ליברמן שליט"א.

(ד) יש אצלי בארכיון מכתבים יותר מ-50 רבנים שאוסרים שחיטת ה"פען". (ראה להלן בספר חבחת כאשר ציוויתך.)

(ה) הנני מוכן בלי נדר להביא רבנים שראו את שחיטת ה"פען" לפני עשרים שנה, ואמרו וכתבו שהשחיטה הזאת היא נבילה וטריפה ממש, ויעידו גם כעת כדברים האלה. ורבנים אלו לא רק שהם יודעים הלכות שחיטה בכל פריטיהם ודקדוקיהם, כי אם שהיו משך זמן של כמה חדשים אצל השחיטה ויודעים בעצמם לשחוט ולבדוק סכין וכו'. וג"כ יודעים כל "הגניבה" שטיק" מה שעושים השוחטים כשהרבנים באים לבדוק את שחיטתם.

(ו) יש ג"כ גביית עדות על השחיטה הזאת שהיא ממש נבילה וטריפה. וכל מה שאני כותב כאן, מוכן אני לשבת עם בית-דין של ג' או ה' או ט' רבנים, ולהעיד בעצמי ולהביא עדים וראיות על זה, ואולי עד 40 עדים כשרים שיוודעים די והותר מה שהולך היום בעניני שחיטה ובדיקה וניקור.

(ז) ישנם רבנים גדולים בעלי הוראה, שהם בעצמם שוחטים, וראו עשרות בתי-שחיטה, והם מוכנים לספר אודות כל מה שקורה כאן בארצות הברית ובקאנאדא בעניני השחיטה.

(ח) ישנם רבנים גדולי ישראל שכתבו תשובות שלימות נגד השחיטה הזאת.

(ט) כל העיתונים כאן בארצות הברית, בשיקאגו ושאר עיירות, היו מלאים בעניני המכשולות הגדולות בעניני השחיטה, והכתבן הזה (י.א. יאָקאָב) עבור בצע כסף רוצה להכשיר ולהתיר כל השחיטה בארה"ב, אפילו במקומות אלו שלא שייכים אליו. ודבר זה מאד קשה לי להבין: איך לוקח עליו אברך אחריות גדולה כזו, להכשיר בכל ארצות הברית כל בתי השחיטה, ונותן על ידי זיופיו "בלאנק" הכשר?

התירוץ הוא, שאמרו חז"ל עבר ושנה ונעשה לו כהיתר, ומקבל כסף מכל האירוגנים, מה"א-י", "מיל מארט" וכו', והוא פשוט שליח מיוחד של הס"מ וחילולתיו רח"ל, ורוצה ע"י הקונטרס המזוייף שלו להתיר ה"פען", ועי"ז איכילו את הטרופות לכל העולם כולו.

(י) כתבתי יותר מ-500 מאמרים בעיתונים נגד השחיטה בארצה"ב, וכל בר בי רב דחד יומא יודע מזה, וכל יהודי חרדי שומר תומצ"ב באמת אינו מכניס בשר בהמה לתוך פיו, והכותב הזה עושה עצמו כאילו לא שמע ולא ידע.

(יא) יצא לאור "מדריך הכשרות" נגד השחיטות הגדולות בארצה"ב, יותר ממאה וחמישים אלפים טפסים, והוא עושה עצמו כאילו לא ראה כל זה.

(יב) הכתבן הזה כתב מאמרים בעתון "מחנה החרדי", ומשך זמן רב הופיעו בעתון הנ"ל סיפורים נוראים אודות הקורות בבתי מטבחים בארצות הברית, וכל מאמריו הם נגד מכתבו ובירור שלו כאן, והוא אוחז בשלו שלא שמע כלום. [המאמרים הללו אני בעצמי כתבתי].

(יג) הרבנים המכשירים של עשרות בשנים - הרב מצעהלים, הרב יחזקאל ראָט והרב מבאָטער - הורידו את ההכשרים שלהם בגלל שתפסו את השוחט שלהם ונתברר להם שהאכיל נבילות וטריפות ארבעים שנה בארצה"ב, אסרו את השחיטה וזרקו את הרבנים בגלל שלא רצו ליתן הכשר על שו"ב מאכיל טריפות ושוחט עם סכין פגום 40 שנה. ואחר זמן רב הבטיחו לרבנים הנ"ל סכומי כסף גדולים מאוד, ממש הון תועפות, ולא יכלו לעמוד בנסיון ונתנו הכשר עוד הפעם, והשוחט עם סכין פגומה הנ"ל שוחט ובודק עד היום הזה. וכל זה נדפס ונתפרסם בעיתונים מידי שבוע בשבוע, והמטריף הזה יודע כל זה טוב מאוד, וכותב כמו תם ומנגח כמו מועד.

הרב מבאָטער תפס את אותו השוחט הנ"ל ששחט 40 שנה עם סכין פגום, תפס אותו עכשיו עשה "גלאַט כשר" יותר מ-900- אחוז, ובכלל אינו בודק את הטיכות כראוי ורק מנתק וכו', ואינו בודק בפשריו וכו'. [וכל זה כתבתי וצעקתי בקונטרסים, בירחונים, ובעיתונים].

(יד) כ"ק הגה"ק אדמו"ר מקלויזנבורג זצ"ל צעק אודות הפירצות הנוראות בעניני שחיטה בארה"ב משך עשרות שנים, ויצאו לאור ממנו אלפי קלטות ("טעיפס") מכל השנים, איך שכל הבשר כאן הוא נבילות וטריפות חלב ודם, ובוכה מאוד על הצער ואומר שאלפים מישראל נכשלים בנבילות וטריפות חלב ודם בלא יודעין ואין איש שם על לב, "און גאָרנישט".

(טו) נדפס קול-קורא מהאדמו"ר מקלויזנבורג זצ"ל ומכל הביד"צ שלו, שלא לאכול בשר בהמה וכו'.

(טז) האדמו"ר הקוה"ט מקאָשוי רבי רפאל בלום שליט"א, יצא במכתבו לתלמידיו שלא יאכלו בשר בהמה, ודרש דרשות הרבה כלפידי אש שלא יאכלו בשר בהמה עד ביאת המשיח. והמכתב הזה נתפרסם ביותר משני מיליון עותקים ובכל העיתונים ובכמה מספרי, והי' תלוי על הקיר בכל בתי המדרשות, וי.א. יאָקאָב עושה עצמו כאילו יודע לשאול וכו'.

(יז) הרבה רבנים צווחו בדרשותיהם שלא לאכול בשר בהמה.

(יח) היו לנו בערך ארבעים אנשים שביררו ב"ועד הכשרות" את עניני השחיטה, והי' כתוב בעיתונים שרצו להרוג את הרה"ג מדעברעצין זצ"ל והגה"צ מפאָפא זצ"ל ועוד, על "עוולתם הגדולה" שרצו לעשות גביית עדות אצל 5 רבנים גאונים מדור הקודם. וכל זה הי' כתוב בעיתון "אַלגעמיינער זשורנאַל" ובספרים שנדפסו בזמנו. וראה ב"מדריך" מספר 14-18, 20, 39. ובספרי "אכילת בשר הלכה למעשה" מובא תירגום מאידיש ממה שנדפס אז בעיתון "אַלגעמיינער זשורנאַל" דאָקומענטן איך שרצו להרוג את הרבנים שעסקו לפרסם את המאכילי טריפות. (עי' "אַלגעמיינער זשורנאַל" אקטאבער 10, 198.)

ואתה, י.א. יאָקאָב עושה עצמך כאילו אתה מחלעלם, שכל אנשי חלעלם ג"כ יודעים ולא אוכלים הבשר הטריף הזה.

(יט) ישנם 37 רבנים שלא אוכלים בשר טריף, ורובם הזהירו בדרשותיהם שלא יאכלו בשר הטריף שלהם. וכל זה נתפרסם בקו"ק בחוצות ובספרים.

(כ) ידוע מהביד"צ הקודם של העדה החרדית, הצה"ק רבי פנחס עפשטיין ושאר חברי הבד"צ זי"ע שאמרו מפני מה הם דרים בבתי נייטין, "ווייל מען נויט זיי וואָס צו זאָגן". והגדולים האלו שאין דוגמתם בדור הזה לא בתורה ולא ביר"ש, הם אמרו זאת, ומה נענה אנן אבתיריהו.

(כא) יש רבנים זקנים כאן שיש להם יותר מחמישים קלטות ("טעיפס") בענין כשרות הבשר בארצה"ב משוחטים ורבנים, ובתוכם



ישראל לא (ערוך) יי [ערערן] על זה רק בזמן

האחרון נפל על זה (עירור) [עירערן] ובוודאי אי

אבן מקיר תזעק

ההקלטה מאסיפת התאחדות הרבנים, ששם מודים הרבנים המכשירים איך שהאכילו טריפות חֶלֶב ודם בכל השנים האלו, וג"כ רואים את הדרך אשר ילכו בה ואת המעשה אשר יעשו. ומי שרוצה לקבל הטעיפס ישלח אלי \$10 ויקבל הטעיפס.

להאמין להם, כמובא בשו"ת דברי חיים על פי המשנה בחולין ש"השוחט שחיטתו כשרה", והקשה קושי' הידוע, שהשוחט משמע לכתחילה, ושחיטתו כשרה משמע בדיעבד, ופי' הוא ז"ל שכשמתחיל לשחוט הוא באמת שוחט כשר לכתחילה, ומכיון שהתחיל כבר לשחוט אז שחיטתו כשרה רק בדיעבד.

(כב) רבינו הקוה"ט מסַטְמַאָר זי"ע יצא בקול קורא לפני 35 שנה (שנדפס בעיתון "מַאָרְגַן זשורנאַל"), אשר לא הוא ולא קהילתו נותנים הכשר על הבשר שקורין "סַטְמַאָרער פלייש". וכל זה יכולים לראות בארכיון, ויצאו בשעתו כמה קו"ק ונתפרסמו בבתי מדרשות, והרבה רבנים זוכרים את המודעה הזאת, ואתה יֶאָקָב כופר הכל.

מה עשו אנשי מאכילי נבילות וטריפות חֶלֶב ודם הנ"ל? תמורת זה שביום רגיל ישנם בבית השחיטה רק שתי שוחטים או שוחט אחד ובודק אחד ומשיח אחד לשחיטת 60 או 70 בהמות לשעה, הנה בעת ביקור הרב הנ"ל שם אספו את כל השוחטים והמשיחים מכל בתי השחיטה שלהם, יותר מעשרים איש (ועפ"י

כג) נתפרסם ע"ז ג"כ קונטרס "מי יאכילנו בשר", וספר מכתבי התעוררות בשחיטה ובדיקה, ששם מובאים עשרות מכתבים מרבנים וגדולי הדור מארצה"ב, שיצאו במכתבים וקול-קורא ודרשותיהם שאמרו רבנים נגד בשר הטרף שלנו בארצה"ב, והיאקָב הזה אינו יודע כלום. ובספרי מדרין לכשרות "דברי יואל" על כשרות המאכלים לקטתי מספרי שו"ת דברי יואל ומשאר ספרי כ"ק מרן אדמו"ר מסַטְמַאָר זי"ע מה שכתב נגד כל הכשרות בארצה"ב, ולפי דעתו הקדושה אסור לאכול בשר בכל ארצה"ב, עיי"ש.

מה שהרף כותב כאן, אני רואה שגם ידך היתה במעל, ואתה היית המארגן שיקחו כל השוחטים מהשחיטה שלכם וגם משחיטת ווינשטַאָק שהם עד היום הקַאָנְקוֹרֵעַנְט שלכם, ובשביל הצלחת הרמאות שלכם לרמות את הכלל ע"י הרבנים היראים שנוחו לכם מאוד להבינועס בכלל שהיראים ושלימים הפסיקו לאכול בשר בהמה מפני שהרבנים הצדיקים יצאו נגד הבשר הטרף בארצות הברית וכדי לקבל עוד קונים עשיתם יד אחת. וכפי שאתה כותב כאן משמע, שאתה היית הראש והמנהל של אסיפת כל השוחטים למקום אחד, כדי לרמות את הרבנים באופן נורא כזה, אשר מיום בריאת העולם לא היתה עוד ערמומיות כזו). והביאו אותם למקום השחיטה הנ"ל, והראו לו איך שבשחיטה של 5 או 10 בהמות לשעה ישנם 23 שוחטים ומשיחים, ויש יותר שוחטים מבהמות ושכל שוחט ומשיח עומד וחושב לעשות הידורים, ומה עוד אפשר לעשות וכו', ואם כבודו רוצה לעשות עוד הידור, אנחנו מסכימים, ואפילו לטבול הבהמות לפני השחיטה ג"כ אפשר, כי כסף לא נחשב כלום. ובמקום לשחוט 70-60 בהמות לשעה, שחטו בעת ביקור הרב הנ"ל שם רק 5 או 10 לשעה. [וזה לא פעם הראשון שעושים ערמומיות כזו "מעשה לבן הארמי", וראה מה שכתבתי בעיתון "אלגעמיינער זשורנאַל" כ' ניסן תשל"ז, ולמספרם אפריל 8, 1977, איך שרימו את הגאון ר' משה ביק זצ"ל, שהרב מבאטער זצ"ל

כד) שמעתי ממחונתי האדמו"ר מספינקא שליט"א, שאומרים בירושלים, שכל הכתלים מלאים עם קו"ק גדולים וחדשים בכל יום, שבירושלים אם אחד רוצה לעורר את חבירו אינו הולך אליו לדבר על לבו ולעורר אותו, רק תיכף ומיד עושה ליילעך קול קורא, והאיש הזה שרוצה לעורר אותו, הולך בבוקר להתפלל ורואה את הקול קורא על הקיר, ואין לו אפילו זמן לדבר ולתרץ את עצמו אולי לא ידע וכו'.

שהי' רב המכשיר אז, ביחד עם מהר"ם ט"ב א"ב סַטְמַאָר לערך י' שנים, והרב מנירבאטער הי' רוצה אז לעשות תיקונים ולא נתנו לו לתקן שם כלום. ובחודש אפריל 29, 1977, תפסו את הבעל הבית שלך חיימאביץ איך שזייף חותמות ושם חותמות על בשר נבילה, וקהילת ברייער פירסמו והורידו ממנו ההכשר, וכל זה הופיע בעיתונות, ואתה נשאת תם ונוגח כמועד. וכל זה אינו חידוש אצלי, כמו שאמרו רז"ל בסוף מסכת קידושין טוב שבטבחים שותפו של עמלק. ואצל עמלק כתיב אשר קרך בדרך

ואתה עשית אותו הדבר: לא שאלת אף אחד מאלו שידועים ומכירים את האמת, ואתה כותב ומטהר ממזרים ומטהר השרץ בק"ן טעמים ומוציא שם רע על רבנים ושוחטים שכבר אינם בחיים וכו'.

(עי' רש"י שם פרשת כי תצא), ואתה לא די שאתה מאכיל טריפות כאן בארצה"ב, אלא אתה עושה מעשה עמלק ומקיים אשר קרך בדרך שאתה הולך ממקום למקום לקרר את כל היהודים בכל העולם להכניע אותם תחת ממשלת הס"מ וחילולתיו, וכמו שכתב בספד"ק תולדות יעקב יוסף פרשת נשא ובשו"ת חת"ס אור"ח סימן ר"ה?? ועכשיו נודע לי שאתה ג"כ היית שם. זאת אומרת, שגם אתה שותף לכל העסק הנ"ל, [או שאינגנת את כל זה].

מהה"ל הוא תמים מאוד וירא וחרד לדבר ה', וטילפן אלי אולי חמשים פעמים לשאול אותי שאלות בעניני כשרות, ויש לי לספר הרבה סיפורים ממה שסיפר לי על הרבנים המכשירים, ואספר רק סיפור אחד מה שסיפר לי הגה"צ רבי משה ניישלאס שפעם אחת נסע נסיעה של שמונה שעות בכיוון אחד, ושמונה שעות חזרה, ושהה שם שמונה שעות, בסך הכל עשרים וארבע שעות כדי ליתן הכשר על איזה קופסות שימורים ("קענס") או מיץ ("דזשוסי"), והי' שם וראה איך שעושים מוצרים ("פראדוקטן") כשר לפסח תחת השגחת רב גדול מאוד חרדי משלנו, ואין שם שום משגיח. והקאמפאַני הי' להם המדבקות ("לעיבעלס") ועשו הכל כשר לפסח. ואמר לי, שהי' כדאי לו כל הטירחא לראות מה שיכול לקרות בארצה"ב.

והרב הנ"ל הוא תמים מאוד, וסיפר להאדמו"ר מוויזניץ מַאָנְסי הרה"צ ר' מַאָטְעלע וכו'.

כו) אם היית טיפש ושוטה גדול, לא הייתי כותב כל זה, אבל אגלה לך: א', שאתה מביא רא"י מהרה"ג הצדיק באמת רבי משה ניישלאָס (שליט"א), שהי' בבית השחיטה וראה שהכל טוב וסמך ידיו עליו והתודה שהשחיטה היא טובה מאוד.

והרה"צ ר' מאטעלע שאל את הגה"צ ר' משה ניישלאס, האם הוא בא למקום השחיטה בפתע פתאום, או שהזמין מראש והודיע שבא יבא ביום פלוני, וגם שאל אותו מי לקח אותו לשם. וסיפר הגר"מ ניישלאס שבא עם "אפוינטמענט" וגם אמר לו מי לקח אותו לשם. על זה אמר לו הרבי מוויזניץ, אי"כ הכינוי הכל מיוחד בשביל מעלת כבודו כל מה שרצו שיראה מע"כ, אבל רבי משה ניישלאס לא האמין שיכולים לרמותו באופן כזה, והתחילו עם הפראגראם הזה לסחוף רבנים וירמו אותם ויראו להם מה שרוצים ומה שמוותר להם לראות. [ראה הקו"ק שיצא כשעשו "המבצע הרבנים והטריפות באמערקא"]

מהסיפור הזה אני רואה שאתה שקרן וכזבן ואתה מוכן למכור נשמתך בעד בצע כסף.

וכבר יצא קול קורא אחד נגדך ונגד כל החברה שלך, המארגנים להפיץ הטריפות בארצה"ב.

ואספר בקיצור נמרץ אודות הקול קורא שיצא לכל הרבנים אחר שהרה"ג ר' משה ניישלאָס (שליט"א) ביקר בשחיטה הנ"ל:

וכבר יצא קול קורא אחד נגדך ונגד כל החברה שלך, המארגנים להפיץ הטריפות בארצה"ב.

א. הרב הנ"ל הוא תמים מאוד וירא וחרד לדבר ה', וטילפן אלי אולי חמשים פעמים לשאול אותי שאלות בעניני כשרות, ויש לי לספר הרבה סיפורים ממה שסיפר לי על הרבנים המכשירים, ואספר רק סיפור אחד מה שסיפר לי הגה"צ רבי משה ניישלאס שפעם אחת נסע נסיעה של שמונה שעות בכיוון אחד, ושמונה שעות חזרה, ושהה שם שמונה שעות, בסך הכל עשרים וארבע שעות כדי ליתן הכשר על איזה קופסות שימורים ("קענס") או מיץ ("דזשוסי"), והי' שם וראה איך שעושים מוצרים ("פראדוקטן") כשר לפסח תחת השגחת רב גדול מאוד חרדי משלנו, ואין שם שום משגיח. והקאמפאַני הי' להם המדבקות ("לעיבעלס") ועשו הכל כשר לפסח. ואמר לי, שהי' כדאי לו כל הטירחא לראות מה שיכול לקרות בארצה"ב.

וכבר יצא קול קורא אחד נגדך ונגד כל החברה שלך, המארגנים להפיץ הטריפות בארצה"ב.

והרב הנ"ל הוא תמים מאוד ומאמין לכל אחד, ואינו יודע ומבין איך שאנשים שומרי תורה ומצוות, ובפרט שוחטים שנראים תמימים ויראים ושלימים יכולים לומר שקר. [וכנראה שכל מה שכתב השואל ומשיב על השוחטים כי שקר בימינם, ואי אפשר

כח) הרבה רבנים בא"י ובחו"ל כתבו מכתבים ויצאו נגד שחיטת... ואסרו אותו וכתבו שמי ששוחט עם הבאקס הזה הוא נבילות וטריפות, ועי' לקמן בקונטרס "זוהבת כאשר צויתך", ואתה עם



אפשר לבטל את כל גדולי עולם של דור שלם שמקום מושבם בארה"ב שלא (ידוע) [ידעו] את דבר ההלכה בזה ח"ו, כמו שנבאר לקמן.

ה) לפני כן, נהגו לשחוט בתלייה, דהיינו שקשרו את רגלי הבהמה למעלה והראש נשאר תלוי, והעכו"ם החזיק את ראש הבהמה בידיו, ובין רגליו, והשחט ניגש לשחוט.

ו) והשחיטה שנהוג היום, בבאקס, הוא באופן שהבהמה נכנסת בתוך מכונה, באופן ישר, בהליכה רגילה עם רגליה, והראש הוא כרגיל, ואיננה יכולה לזוז ממקומה, לא לפנייה ולא לאחריה. המכונה מרימה את הבהמה קצת בכטנה, ואח"כ נמתח ראש הבהמה יפה, והראש מתחזק ומוחזק מכל הצדדים, והשחט שוחט מן הצדדים, בשיפוע כזה:

כך אנו שוחטים

מקום השחיטה בשיפוע

ואם שחטו כך אז היה השחיטה יותר מלמטה למעלה כי צואר הבהמה (מתוחה) [מתוחה] בשיפוע.

ואם השחיטה היא באופן כזה: [כאן עושה ציורים]

ולא שוחטים כך

אזי השחיטה היא "מלמטה למעלה" ממש, אבל באופן שאנו שוחטים, הרי זו שחיטה מן הצדדים, ולא ממש "מלמטה למעלה", כמו שקוראים זאת בארץ ישראל.

ז) ובאמת, כששחטו בתלוי, אז היה יותר קרוב לומר "מלמטה למעלה", אף על פי כן התירו זאת לכתחילה, הרבנים הגאונים יוצאי הונגריה, פולניא, ליטא, גאליציא, ועוד. ובעזר השי"ת נבאר את דרכם עד כמה שידינו מגעת, בעזה"י, אמן.

ח) בתחילה, כשבאו השו"ב"ם והרבנים לארה"ב, עוד לפני המלחמה, ומיד אחרי מלחמת השואה, לארצות הברית - וקאנאדא, היה סדר השחיטה בתלויה, דהיינו שתלו את הבהמה בשתי רגליה, והגוי החזיק את הראש בשתי ידיו, והראש בין רגליו, ומשתי הצדדים אחזו הגויים את בהמה, ליתר ביטחון. וכך שחטו "מלמטה למעלה", וכך באמת אפשר לומר שזו שחיטה מלמטה למעלה.

ט) וכסדר הזה שחטו כללי השחיתות דאז, הן ב"כשר" והן ב"גלאטי כשר", בארצות הברית וקאנאדא.

אבן מקיר תזעק

הקדושות של אחינו בני ישראל שיוצאים רח"ל עד הדרגה התחתונה ע"י שאוכלים נבילות וטריפות (עי' חת"ס א"ח סימן ר"ה ותולדות יעקב יוסף פ' נשא ד"ה העולה). ועמלקים כמותך הרגו את הגה"צ רבי יעקב יוסף לפני יותר מחמשים שנה בגלל שלא רצה ליתן להקצבים לעשות מה שרוצים והיתה לו שחיטה מונחת כמו שה"י ביוראפ, וכן ה"י נהוג ביוראפ עד כמה שנים האחרונים שאתה גרמת שיאכלו שם נבילות וטריפות כו' (עיין ספר שמירה טובה באריכות).

הטעראר שלך אתה רוצה לכפותם שיסכימו להכניס הבשר הטרף הזה?

כט) עי' ירחון המאור מחדש טבת תשי"ט שנה עשירית חובת ג' (פט) מהג"ר אליעזר זילבער ז"ל, מה שכתב ממנו ומהגה"צ בעל הרידב"ז זצ"ל שה"י רב ומנהיג בעיר שיקאגא, ויצא שם נגד השחיטה הגדולה, עיין בקונטרס הרידב"ז והכשרות, ועיין במדריך הכשרות מספר 34 שיצא באיסור נורא על השחיטה בתלוי???

ונדפסו בשו"ת רבים ואכמ"ל. מה עשו בעלי המטבחים אז? [כמו שעושים היום], השכירו הקצבים שני שוחטים שילכו ויטבירו לכל הרבנים אודות המצאה חדשה שעלתה בידם ושזה הרבה יותר טוב מהשחיטה הישנה, בדיוק באותו האופן [שהשכירו אותן] אבל אותך לא השכירו כי אתה שותף שלהם וחלק כחלק יאכלו, שותפו של עמלק שאתה מקבל באמת את הכסף מהכנסות של הכמות הגדול שמוכרים נו"ט, ועמלק מקבל את הרוחניות את הנשמות

מפעל הזוהר העולמי יוצא במבצע חסר תקדים, רכישת כל ספרי הזוהר דף היומי בפורמט כיס במחיר מסובסד, 70: 0527-651911

לשמיעת כל ספרי הזוהר הקדוש בשפת לשון הקודש ב-277 דיסקים - 1500 שעות של תענוג רוחני בטל:

054-4577956